

LH-ELTEKNIK ApS

Industrivangen 13C
4550 Asnæs

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2019

Lars Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LH-ELTEKNIK ApS

Industrivangen 13C

4550 Asnæs

e-mailadresse: lh@lhtek.dk

CVR-nr: 36915188

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive elektrikervirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018/19 TDKK. 534 mod TDKK. 668 i regnskabsåret 2017/18.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		8.011.636	6.741.816
Personaleomkostninger	1	-6.841.317	-5.578.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.139	-27.569
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-439.301	-300.000
Resultat af ordinær primær drift		691.879	836.044
Andre finansielle indtægter		16.409	36.944
Øvrige finansielle omkostninger		-3.358	-3.053
Ordinært resultat før skat		704.930	869.935
Skat af årets resultat	2	-170.820	-202.214
Årets resultat		534.110	667.721
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		534.110	667.721
I alt		534.110	667.721

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.062	63.206
Materielle anlægsaktiver i alt	3	39.062	63.206
Deposita		3.780	10.799
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.780	10.799
Anlægsaktiver i alt		42.842	74.005
Fremstillede varer og handelsvarer		350.000	270.000
Varebeholdninger i alt		350.000	270.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.931.699	3.068.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		386.377	8.693
Udskudte skatteaktiver		3.986	0
Andre tilgodehavender		60.584	130.182
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	158.578	0
Periodeafgrænsningsposter		0	11.250
Tilgodehavender i alt		4.541.224	3.218.478
Likvide beholdninger		77.288	387.893
Omsætningsaktiver i alt		4.968.512	3.876.371
Aktiver i alt		5.011.354	3.950.376

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		2.275.857	1.741.747
Egenkapital i alt		2.325.857	1.791.747
Hensættelse til udskudt skat		0	431
Hensatte forpligtelser i alt	6	0	431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.121.641	719.444
Skyldig selskabsskat		368.852	381.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.195.004	1.057.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.685.497	2.158.198
Gældsforpligtelser i alt		2.685.497	2.158.198
Passiver i alt		5.011.354	3.950.376

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.741.747	1.791.747
Årets resultat		534.110	534.110
Egenkapital, ultimo	50.000	2.275.857	2.325.857

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	6.434.979	4.951.845
Frie goder	-39.051	-27.547
Regulering af skyldig løn	-138.156	147.621
Lønrefusioner	-265.600	-175.866
Pensionsbidrag	678.554	547.683
Sundhedsforsikring medarbejdere	35.253	25.424
Andre omkostninger til social sikring	135.338	109.043
	6.841.317	5.578.203
Gennemsnitligt antal beskæftede medarbejdere	19,4	16,2

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	5.595	199.210
Skat af årets skattepligtige indkomst	169.642	169.642
Udskudt skat	-4.417	-3.986
	170.820	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar. DKK.
Samlet kostpris primo	137.847
Årets tilgang	18.995
Afgang til kostpris	-58.847
Samlet kostpris ultimo	97.995
Samlede af- og nedskrivninger primo	-74.641
Årets afskrivninger	-19.599
Afskrivninger på udgået udstyr	35.307
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-58.933
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.062

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Ledelsen er blevet bekendt med at der ved en fejl, er blevet trukket penge på selskabets konto, trods udgiften var af privat karakter. Transaktionen udløser således, at der har været et ulovligt lån til selskabsdeltagere, lånet er fuldt afviklet pr. 30/6 2019, hvor ledelsen er blevet bekendt med fejlen.

Lånet er forrentet med lovpligtige rentesatser.

Herudover er der et udlån til nærtstående parter, dette udlån er blevet fuldt afviklet den 5. december 2019, incl. lovpligtige renter frem til indfrielsesdagen.

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anpartar á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 2. juni 2015.

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2018/19 DKK.	2017/18 DKK.
Udskudt skat	0	431
	0	431

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Forpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på DKK 49.120.

Selskabet har indgået leasingkontrakter på varevogne, hvor restforpligtelsen inklusiv restforpligtelse ved udløb, i alt udgør TDKK. 2.613 pr. balancedagen.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2018/19 TDKK. 167.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

L. HANSEN-HOLDING ApS, Enghaven 8, Høed, 4450 Jyderup.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	19